post Decem. Octo Septimanas. proxi et immediate celebrans, senserunt et no-
 rogauerunt. In quibus proxiis hinc inde, raris memorata habebunt. Termi-
 num peremptum, per hunc modum, quod datum, talem qualem ad prius ca-
 vere debebant, nullius eandem iure loco.

Inter Bramickie et Slu- gocky Scrutinium.

proposuerunt Sudre, coram pnti Capiteali Castrensi Lublino Iudicio, Præsi
 infrascripti Bramiscoy, Actor, cond infrascriptum citum; itone tenoris cuiusmodi:
 Joannes Pirley de Dambrowica Lublino re Capiteus. Tibi Nobili Jo-
 anni Slugocky olim Luca Slugocky filio, tanquam facinoris infrascripti
 principati, homicida, de persona tua ac bonis tuis gratia oib; mandamus
 vigore Regio et mo Capiteali ex offio, quatenus coram Iudicio mo Capiteali
 Castrensi Lublino in Semis Iudicialib; Capiteali Castrensi Lublino feria
 secunda post festum Sancti Matthei Apostoli et Euangeliste proxi
 ventura in Castro Lublino celebrans, vel vis in terminis, tanq; in his
 qui proxiis post officium tempus ibi; celebrabunt. Ad instam Pno-
 torum Stanislai et Joannis Bramickie, filiorum Pnoxi Jacobi Bra-
 micky, frum vero geminum Pnoxi olim Pauli Bramicky et pro suo
 interesse, successore legitimo personalit et perempte compas. Qui te
 adultus perse, minorennis eto cum assistent fris natu senior, in laudem
 Constitution, de educend sonetinis, sanxit, utant ad expediend et deducend
 cond te sonetinium, per inductionem testium, fide dignand. Ideo. Quia tu tem-
 pore in protione specificat, timore Dei et dilectione patri postlabitis roga-
 to primis et summo opere iuitat, eor; olim Pnoxi Paulo Bramicky in cu-
 na tua villa Slugocin, ibi; vase ex argilla confecto et ceruisia - im-
 plet, eis; olim Paulo Bramicky salutem precand, volend similiter tibi integro
 ab ipso excaurini, plibisti; et nemini infundend; concessisti; imo remote
 puenis a stand, solusmet toxicum iam studiose parat, una cum cenuria
 impudisti, utq; totid ebiberet, instabas. Quod cum ille minus specius mali
 ebibit, statim morbo graui ex infectione veneni per te illi data, correptid
 vita priuasti; protione et obductione de hmissis latius canend; citans itaq;
 ad vidend; et audiend; cond te expediend sonetinium, ceteraq; in talibus non
 solita, statui et exequi, sis hmissa attentaturus, et si quid de iure

competenti, responsum. Datum in Castro Lublinensi feria quarta ante festum
Sancti Laurentij Martiris p[ro]p[ri]o Anno D[omi]ni Millesimo Sexcentesimo Duo:
decimo.

Et Iudicium p[ri]us Capite Castrensi Lublinensi, controversis amband partium
personali comparendi coram se factis bene diligenter exauditis et intellectis,
Partem Actorem ad deductionem scrutini admittit, prius tamen iuramento p[re]-
stito, de non corruptione et non conductione testium.

Quonia[m] vero pars Actoris iuramentum corporale de non corruptione et non
conductione testium, iuxta p[re]scriptum iuris p[re]stitit; Ideo Iudicium ad exami-
nationem testium processit, et testimonia eorundem in ocluso rotulo parti actoris ex-
traditum obtulit.

Tunc citatus Nobilis Joannes Stugocky, in vim declarationis innocentie sue,
obtulit se scrutiniis suis in eodem Termino deducere. Quonia[m] vero idem cita-
tus iuramentum corporale de non corruptione nec conductione testium, iuxta
iuris formam p[re]stitit; Ideo Iudicium p[ri]us ad examen testium accessit, et te-
stimonia eorundem in ocluso rotulo parti citati extraditum se etiam obtulit.

Mlacky Bannitus et pu- blicatus.

Instigator Iudicij p[ri]us Capitealis Castrensi Lublinensi et Nobilis Nico-
laus Schulsky, delator, Actor et inuincens pars, Nobilem Hieronymum
Mlacky filium Francisci, Citorem Urbis Capitealis Castrensi Lublinensi ad banienam
et de Regno Polonia dominumq[ue] eius amaris p[re]scribens, Citrum, per Almiatam
Gratem Regni, Nobilem Joannem Salesky, iudicem ad Iudicium p[ri]us Ca-
pitaile Castrensi Lublinensi, Ad instam sup[ra]scriptam Actoris partis vocato et
non comparendi, in pena banitionis suob[us] condonavit, iuxta Acta et citorem
suam in p[re]scriptum, tenoris cuiusmodi:

Joannes Firley a Dambrowica Lublinensi re Capitealis. Tibi Nobili Hiero-
nymo Mlacky, filio Francisci, de bonis tuis generato oib[us] ac persona
tua, mandamus vigore Regio et n[ost]ri Capitealis ex off[icio], ut coram nobis seu
Iudicio n[ost]ro Capiteali Castrensi Lublinensi in Terminis Iudicialibus feria se-
cunda post festum Sancti Matthei Apostoli et Evangeliste p[ro]p[ri]e ven-
tura in Castro Lublinensi celebrand[um], vel iis deficiend[um] tamen in p[ro]xime venturis,
Ad instam Instigatoris Iudicij n[ost]ri et Nobilis Nicolai Schulsky personali

generat[us]